
 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.08.2014                                             № 894 
М о н ч е г о р с к  

 

Об утверждении состава комиссии по подготовке 

предложений о внесении изменений  

в генеральный план городского округа  

«город Мончегорск с подведомственной территорией»  

 

 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава города Мончегорска, 

Приказа Минрегиона РФ от 26.05.2011 N 244 "Об утверждении Методических 

рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских 

округов"  Постановления администрации города от 07.08.2014 № 849 «О подготовке 

предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа «город 

Мончегорск с подведомственной территорией» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 

        1. Утвердить состав комиссии по подготовке предложений о внесении 

изменений в генеральный план городского округа «город Мончегорск с 

подведомственной территорией» согласно приложению. 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения 

(опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Мончегорска. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 
 

Глава администрации города                                              А.И. Мурашкин 

 

 



 

 Приложение   

к постановлению администрации 

города Мончегорска  

от  21.08.2014 № 894 

 

Состав  

комиссии  по подготовке предложений  

о внесении изменений в генеральный план городского округа  

«город Мончегорск с подведомственной территорией» 

  
Председатель комиссии: 

Мурашкин А.И. – глава администрации города  

 

Заместитель Председателя комиссии: 

Селезнев А.В. – заместитель главы администрации города 

 

Члены комиссии: 
Аникиева С.Е. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации города; 

Бидненко Е.Н. – председатель комитета имущественных  отношений администрации 

города; 

Железцов В.И. 

 
– начальник отдела по  земельным ресурсам  комитета 

имущественных  отношений администрации города; 

Степанова В.В.       – начальник юридического отдела администрации города; 

Разборова Т.Ю. – начальник управления финансов администрации города; 

Свистунова Т.С. – начальник отдела потребительского рынка и услуг; 

Соловьёва Е.В. – заведующий сектором охраны окружающей среды администрации 

города; 

Утюжникова И.Н. – начальник отдела экономики и муниципального заказа; 

Шкондин М.А. – представитель ОАО «Кольская ГМК», депутат Совета депутатов  

города Мончегорска; 

(по согласованию) – депутат Совета депутатов  города Мончегорска; 

(по согласованию) – представитель МКУ УЖКХ 

(по согласованию) – представитель МКУ УЖКХ по автотранспортному контролю; 

(по согласованию) 

 

(по согласованию) 

– начальник МКУ «Управление по делам ГО и защите населения от 

ЧС города Мончегорска»; 

– директор МУП «Городское благоустройство»; 

(по согласованию) – генеральный директор ОАО «Мончегорские электрические 

сети»; 
(по согласованию) – генеральный директор ОАО «Мончегорская теплосеть»; 
(по согласованию) – генеральный директор ОАО «Мончегорскводоканал». 
 

Примечание: в случае отсутствия кого-либо из состава комиссии их заменяют 

лица, временно исполняющие их должностные обязанности. 

 

 

_________________________ 

 


